
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie z Gminą Miasto Sieradz umowy 
dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E – ul. Reymonta w Sieradzu” 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U. 
z 2020 roku poz. 920, z 2021 poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 i 1535 oraz z 2022 poz. 1236) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/271/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zwarcie z Gminą Miasto Sieradz umowy dotacji przy realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1751E – ul. Reymonta w Sieradzu” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach umowy dotacji Gmina Miasto Sieradz w roku 2021 udzieli Powiatowi Sieradzkiemu na 
realizację ww. zadania dotację celową w wysokości 850.000,00 złotych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED936FBD-CA2F-43B8-8DD6-227C843D7D2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XLIX/332/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. Gmina Miasto Sieradz dokonała zmiany wysokości 
dotacji celowej jaką udzieli Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania; „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1751E – ul. Reymonta w Sieradzu”. 

Zgodnie z ww. uchwałą Rady Miejskiej w Sieradzu wysokość dotacji wynosić będzie 850.000,00 zł. 

W związku z powyższym koniecznym jest zmiana uchwała Rady Powiatu Sieradzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED936FBD-CA2F-43B8-8DD6-227C843D7D2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




